＜２４－１６＞

            ２０２４年９月

先生各位

検査内容変更および検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび､下記の項目につきまして､２０２４年１０月より検査内容の変更および検査受託中止

をさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■検査内容変更項目：

■検査受託中止項目：

■変更期日：   ２０２４年 １０月 １日（火）受付分より

  以上

※ 詳細につきましては、次ページ以降をご覧ください｡

項目コード 検査項目名

１２４２ ビタミンＡ（レチノール）

１５５６ アデノ８型＜ＮＴ＞

１５８７ エコー１４型＜ＮＴ＞

１５８８ エコー１６型＜ＮＴ＞

１５９３ エコー２２型＜ＮＴ＞

３２９８ ＨＰＶ－ＤＮＡハイリスクグループ

２３９３ 抗ｓｓ－ＤＮＡ抗体ＩｇＭ

項目コード 検査項目名

１６０ ＰＦＤテスト

●検査内容変更項目一覧
項目

コード
検  査  項  目  名 変更内容 新 現 備  考

１２４２ ビタミンＡ（レチノール）

所要日数

４ ～ ６ 日 ３ ～ ５ 日

１５５６ アデノ８型＜ＮＴ＞ ９ ～ ２１ 日 ９ ～ １４ 日

１５８７ エコー１４型＜ＮＴ＞

１１ ～ ２３ 日 １１ ～ １６ 日  １５８８ エコー１６型＜ＮＴ＞

１５９３ エコー２２型＜ＮＴ＞

３２９８
ＨＰＶ－ＤＮＡ

  ハイリスクグループ
２ ～ ４ 日 ３ ～ ５ 日

２３９３ 抗ｓｓ－ＤＮＡ抗体ＩｇＭ ２ ～ １５ 日 ２ ～ ８ 日

●検査受託中止項目

項目

コード
検  査  項  目  名 中止理由 関連項目

１６０ ＰＦＤテスト
検査用内服薬が供給停止となり、再開

が見込めないため
なし